別記

第１号様式（第４条関係）

  令和２年○月○日

※提出日を記載してください。

 京都府知事       様

所 在 地 ○○市○○番地

氏 名 又 は 名 称 株式会社 京都府庁

代表者の職・氏名 代表取締役 京都 太郎 印

※法人の場合は社印と代表者印、個人の場合は代表者印を押印してください。

また、提出書類は全て同様の印鑑にて押印してください。

京都府商店街再出発設備投資補助金事業実施届出書

令和２年度京都府商店街再出発設備投資補助金について、事前着手を行いますので、下記のとおり届出ます。

なお、事業実施に当たって京都府から指導がある場合はこれに従い、本件について交付決定がなされなかった

場合や補助金の交付決定額が交付申請額に達しない場合においても、異議は申し立てません。

記

１ 事前着手の理由

 新型コロナウイルス感染症対策のため、エアコン等の設置を早期に事業着手する必要があるため。

２ 着手（予定）年月日   令和２年 ４月 １日

※ 令和２年４月１日以降の事業の着手（発注や契約行為を含む。）に限ります。

令和２年３月31日以前に着手（発注や契約行為を含む。）の事業については、補助金の交付を受けることがで

きません。